
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

 ОКРУГА 

 

  ПРИКАЗ 

 

 

от 01.12.2023 г.                               № 563   г. Гурьевск  

 

О проведении диагностического тестирования 

по учебным предметам   в форме ЕГЭ 

в Гурьевском МО в 2023/2024 учебном году 

 

В целях подготовки к проведению ГИА в форме ЕГЭ в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «СОШ№5» 

(Егорова Г.Н.), МАОУ «СОШ№11» (Сук Т.А.), МБОУ «СОШ№25» 

(Вагайцева Л.А.), МБОУ «Сосновская СОШ» (Ларченко И.В.), МБОУ 

«Малосалаирская СОШ» (Ульянов В.А.), МБОУ «Урская СОШ» (Руглова 

Н.А.): 

1.1. Обеспечить условия для проведения диагностического тестирования 

(ДТ) по учебным предметам в форме ЕГЭ по месту обучения учащихся 

согласно графику (прилагается). 

1.2. Назначить руководителя ППДТ, организаторов в аудиториях, 

организаторов вне аудитории, технических специалистов. 

1.3. Организовать  печать  и сканирование экзаменационных материалов    

по месту проведения ДТ и направить электронные образы бланков 

участников ДТ  по электронной почте obrsist@mail.ru в день проведения. 

 

2.Ответственность за исполнение приказа возложить на Верхоланцеву Л.В., 

главного специалиста Управления образования, муниципального 

координатора ЕГЭ. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                       А.В. Синкина   
 

Верхоланцева Л.В. 5-18-28 

mailto:obrsist@mail.ru


Примерный график проведения ДТ в форме ЕГЭ. 

 

Предмет  Дата проведения ДТ 

Русский язык 21.12.2023 

Математика (П) 14.12.2023 

Математика (Б) 

Физика  23.01.2024 

История 

Обществознание 18.01.2024 

Биология 16.01.2024 

Английский (П, У) 

Химия 25.01.2024 

География 

Литература 

Информатика и (ИКТ) (КЕГЭ) 27.01.2024 

 

 


